
Extrato do Termo Aditivo 

Termo Aditivo 02/2021 

Objeto: “Termo Aditivo de Prorrogação Contratual e atualização de valor com Empresa 

Desenvolvedora e Fornecedora especializada em software de sistema integrado de 

gerenciamento administrativo, informatizado de sistema de contabilidade pública e 

folha de pagamento, consoante Lei Federal nº 4.320/1964, Lei Federal nº 101/2000 e 

Sistema AUDESP do TCE/SP”. 

Contratada: Amendola & Amendola Software LTDA- EPP, inscrita sob o CNPJ nº 

04.326.049/0001-90, com sede na Rua Jean Carlos Mendes de Campos, nº 190, Bairro 

Cristo Redentor, CEP 14.980-000, na cidade Sales, Estado de São Paulo. 

Processo Licitatório: 01/2020 – Pregão Presencial: 01/2020 

Prazo: 15 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

Valor: RS 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais) mensais. 
 


